



فرمانده نیروی دریایی سپاه:

۹ سیلی به یاد ماندنی به آمریکایی ها زده ایم

◆ گروه سیاسی //

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از الحاق سه شناور به این نیرو در سال جاری خبر داد و درباره درگیری با نیروهای آمریکایی در خلیج فارس، گفت: در نبرد مستقیم تاکنون ۹ سیلی به یاد ماندنی به آمریکایی ها زده ایم بطوریکه سیادت ایران در عرصه دریایی را به خوبی متوجه شده اند.

به گزارش ایرنا از سپاه نیوز، سردار دریادار پاسدار تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در هفتمین اجلاسیه کنگره ملی همفکری بسیج دانش آموزی که در مجتمع فرهنگی ۱۳ آبان (لانه جاسوسی سابق)، گفت: اهمیت خلیج فارس را جوانان باید بدانند و اینکه کشورمان دارای منابع و ظرفیت های مهم در خلیج فارس است و از اهمیت جغرافیایی بسیار بالایی برخوردار است.

فرمانده نیروی دریایی سپاه ادامه داد: البته همین اهمیت ها موجب شده تا آمریکایی ها چشم طمع به منابع عظیم این منطقه داشته باشند و با تحمل هزینه های گزاف و سختی های فراوان به خلیج همیشه فارس بیایند. دریادار تنگسیری خاطرنشان کرد: نیروی دریایی سپاه از بدو تاسیس دوشادوش همزمان غیور نیروی دریایی ارتش توانسته اند به خوبی از منابع و منافع جمهوری اسلامی در خلیج فارس و دریای عمان حفاظت کنند. وی افزود: ما در نیروی دریایی سپاه برای دفاع از حریم کشور عزیزمان در خلیج فارس تاکنون ۹ شهید در نبردهای مستقیم با آمریکایی ها تقدیم نظام اسلامی کرده ایم. البته در درگیری هایی که با آمریکایی ها داشتیم، برخی از آنها بنا بر ملاحظات



تاکنون رسانه های نشده است. ما به ازای ۹ شهید تقدیمی در نبرد مستقیم با آمریکایی ها، توانستیم با لطف خدای متعال، ۹ سیلی به یاد ماندنی به آنها برنیم و آنها امروز به خوبی سیادت جمهوری اسلامی در عرصه دریایی متوجه شده اند. فرمانده نیروی دریایی سپاه با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران در جنوب کشورمان در خلیج فارس و دریای عمان بیشترین سواحل را دارد، افزود: به علت جانفشانی شهدای والا مقام و مجاهدت رزمندگان ادامه دهنده راه شهدا، دیگر هیچ کس نمی تواند نام خلیج فارس را تغییر دهد؛ امروز تمام شناورها هنگام ورود به خلیج فارس در تنگ هرمز با [اعمال کنترل باند دریایی] مورد کنترل ورود و خروج قرار می گیرند. نخستین جزیره در ورودی تنگه هرمز، جزیره لارک است و وقتی به عمق خلیج فارس وارد می شویم، سه جزیره استراتژیک بوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک را داریم به نحوی که وقتی هر شناوری وارد خلیج فارس می شود، باید از مقابل این جزایر کشورمان عبور کند؛ البته هیچ کدام از شناورهای کشور آمریکایی

متجاوز و همپیمانان پوشالی آن، از منطقه یادشده عبور نمی کنند؛ و آنها به محض ورود، از آبراه های بین المللی عبور می کنند و وارد آب های ما نمی شوند. دریادار تنگسیری افزود: در هشت سال دفاع مقدس وقتی عراق با آن همه تجهیزات و کمک هایی که به آن می شد در مقابل ایران مستأصل شد، آمریکایی ها بصورت مستقیم به منظور حمایت از ارتش صدام، از سال ۱۳۶۶ وارد درگیری مستقیم با ایران در خلیج فارس شدند. وی افزود: در دوران دفاع مقدس، هواپیمای عراقی با ناو آمریکایی «استارک» ارتباط داشت و به وسیله این شناور چک می کرد که آیا فضای منطقه «کلیر» است، یا شناوری از ایران در منطقه وجود دارد یا خیر؛ اما با این حال، هواپیمای عراقی اشتباهی این ناو را مورد اصابت قرار داد و طی آن ۱۱ نفر از پرسنل این ناو کشته شدند. سردار تنگسیری خاطرنشان کرد: نیروی دریایی سپاه در دفاع مقدس از موشک های قدیمی چینی «چ او ای تو» استفاده می کرد و با استفاده از این موشک ها که عراقی ها هم از آن داشتند، اولین سیلی ایران به نفتکش «سانگاری» آمریکا زده شد و پس از آن حمله به شناورهای «سی اور سی تی» و «بریجتون» و ناو «ساموئل»، انهدام یک بالگرد توسط گروه شهید مهدوی و بالگردی دیگر در حوالی جزیره بوموسی، اسارت چهار نفر از تفنگداران آمریکایی با ۲ نفر خدمه کوبیتی و مورد آخر، توقیف نفتکش در ماه جاری سیلی های دیگری بود که توسط ایران به آمریکا زده شد و در خصوص این نفتکش، آمریکایی ها علی رغم تلاشی که داشتند، نتوانستند موفق شوند. فرمانده نیروی دریایی سپاه همچنین از الحاق سه شناور جدید به این نیرو در سال جاری خبر داد.

مفقودی

برگ سبزو کارت ماشین پراید مدل ۹۳ شماره موتور ۵۲۴۸۷۲۰ و شماره شناسی ۳۶۹۸۲۹۴ NAS۴۱۱۱۰E به شماره پلاک ۸۴ ایران ۵۹۷ س ۶۹ به نام موسی دژواخ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

کارت ماشین شماره پلاک ۵۵۴۸۹ مدل ۲۰۱۰ رنگ نوک مدادی نوع ماشین وانت دوکابین تیپ و سیستم تویوتا هایلوکس شماره موتور ۶۸۳۶۶۴۳ شماره شناسی ۱۰۳۵۲۸۴ به نام علی دریانورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

مفقودی

سندکارخانه سیستم ۰۲۹۹۵۳۰ ER و تیپ GLX-XUV۴۰۵ رنگ اصلی نقره ای رنگ فرعی نقره ای مدل ۱۳۹۳ با شماره موتور ۰۴۸۷۴۳۱۱۲۴ و شماره شناسی ۰۳۹۹۵۳ NAAM۰۱CAER و شماره پلاک ۹۴ ایران ۴۹۱ د ۳۴ به نام یاسر عابدینی فرزند حیدر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

سند مالکیت خودروی سواری کرایسلر به شماره پلاک ۶۳۸۷۱ قشم نوک مدادی به نام حسین ابراهیمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای ابراهیم کریمیان فرزند عبدالسلام به شماره شناسنامه ۵۳ صادره از حوزه به استناد دو فقره استشهاد محلی اعلام داشته است که سند مالکیت شش دانگ دارای پلاک ۲۰۸۶ - اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۹ بستک به مساحت ۳۶۹/۶ مترمربع که به شماره سریال ۳۴۶۱۷۰ سری الف- ۹۷ به نام نامبرده صادر و تسلیم گردیده به علت جابجایی منزل مفقود شده است. لذا با عنایت به تبصره ۵ ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اسناد و املاک مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۱۸ مراتب به استناد بند یک ماده مذکور در یک نوبت آگهی می شود تا هر کسی مدعی انجام معامله باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند و یا سند انتقال رسمی، تسلیم و رسید دریافت نماید. چنانچه ظرف مدت مقرر مورد واخواهی قرار نگیرد و یا در صوت اعتراض، سند مالکیت ارائه نشود، اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بستک، سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۹/۰۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرلنگه- حسام حبیبی

۲۹ م / الف

از حمله به ساختمان کنسولگری ایران در هامبورگ تا کنایه یک شاعر به انتصاب های فامیلی در دولت

افزود: آمریکایی ها درخواست های غیر واقعی و غیر عملی از ایران می کنند که اگر ایران به نظر طرف مقابل عمل کرد که خوب است و امتیازهای جدیدی می گیرند. اگر ایران نپذیرفت به سمت سیاست اجماعی می روند تا فشارها به سمت ایران را افزایش دهند.

رئیس کمیسیون قضایی مجلس: عده ای از نمایندگان می خواهند دولت را تضعیف کنند

رئیس کمیسیون قضایی مجلس مطرح کرد: طبق سیاست دولت سیزدهم، رشد توسعه اقتصادی خود را نباید به خارج گره بزنیم، فعالیت های درونی کشور ظرفیت های بالایی دارد، باید این ظرفیت ها و نیز سرمایه گذاران خودمان را تقویت کنیم و تسهیلات در اختیار آنها قرار بدهیم. اگر اشتغال و تولید را رونق بدهیم خیلی از مشکلات حل می شود. وعده ها و شعارهای دولت قابل تحقق است. او در خصوص انتقاد برخی از نمایندگان در مورد عملکرد دولت گفت: مجلس به دولت بدبین نیست. مجلس با برخی از تذکرات دولت را کمک می کند، بنای ما تعامل با دولت است. برخی از نمایندگان مجلس نگاه سیاسی به دولت دارند و می خواهند دولت را تضعیف کنند که تعدادشان هم اندک است. غضنفرآبادی در پایان افزود: این را احتمال می دهم که این موضوع در مجلس کلید خورده باشد؛ اما کلیت مجلس از دولت حمایت می کند و کلیت مجلس می داند که در آغاز یک کار دشوار و سخت انتظارات بیش از اندازه از دولت، عقلایی نیست.

کنایه یک شاعر به انتصاب های فامیلی در دولت

علیرضا قزوه، شاعر نام آشنا در شعر کونا با کنایه به انتقاد از انتصاب های فامیلی در دولت پرداخت. او که نویسنده و شاعری است که برای کارهایش در حوزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس شهرت دارد، با زبان شعر از انتصاب های فامیلی انتقاد و این شعر را در فضای مجازی (توییتر) منتشر کرد. قزوه با کنایه در این شعر گفته است: «شد صورت خلق سرخ از سیلی تان**کو تجربه؟ کو مدرک تحصیلی تان؟/ این دولت انقلاب اسلامی ماست** نه دولت انقلاب فامیلی تان!»

حمله به ساختمان کنسولگری ایران در هامبورگ

رسانه ها در آلمان از حمله افرادی ناشناس به ساختمان سرکنسولگری ایران در شهر هامبورگ خبر داده اند. به گزارش روزنامه «بیلد» چاپ آلمان، یک سرنشین خودروی عبوری، شامگاه جمعه ۱۹ نوامبر متوجه دودی شده که از درب ورودی ساختمان این کنسولگری به هوا برخاسته و علاوه بر آن دو مرد را مشاهده کرده که با سرعت از آن مکان دور می شدند. مقام های محلی احتمال داده اند این آتش سوزی در اثر پرتاب « کوکتل مولوتوف» توسط مهاجم یا مهاجمان صورت گرفته باشد. در این حادثه به کسی آسیب نرسیده است، فقط ورودی ساختمان کنسولگری خسارت دیده است. مقام های امنیتی شهر بلافاصله تحقیق درباره این حمله را آغاز کرده اند و احتمال انگیزه های سیاسی را منتفی ندانسته اند. پلیس بلافاصله مترو منطقه را مسدود و در پی حادثه دو شهروند رومانیایی را بازداشت کرده اما آنان را پس از پرس و جوی اولیه آزاد کرده است.

نشانه هایی دیده نمی شود که آمریکایی ها بخواهند به برجام برگردند

یک کارشناس مسائل بین الملل با تاکید بر این که نشانه هایی دیده نمی شود که آمریکایی ها واقعا بخواهند به برجام برگردند، معتقد است، آن ها تلاش می کنند با انجام مذاکره امتیاز بگیرند؛ اگر نشد به سمت سیاست اجماعی می روند تا ایران را تحت فشار قرار دهند. فؤاد ایزدی در گفتگو با ایسنا درباره ازسرگیری مذاکرات ۸ آذرماه انجام می شود، گفت: دولت ایران با حسن نیت مذاکره می کند و شکی در این مساله نیست. همچنین این که دولت آقای رئیسی علاقه مند به رسیدن به توافق است، یک واقعیت است، زیرا در زمان انتخابات قول هایی را درباره مسائل اقتصادی دادند که اینگونه تصور می شود که می خواهند زودتر محقق شود. وی تصریح کرد: مساله اصلی این است که طرف مقابل نمی خواهد به برجام برگردد، در واقع از برجام عبور کرده اند؛ این حرف قائم مقام وزارت خارجه آمریکا که ۲۰۲۱ دیگر ۲۰۱۵ نیست باید جدی گرفته شود. این کارشناس مسائل بین الملل

آگهی اجاره مزرعه پرورش میگو

شرکت تعاونی چند منظوره آزادگان استان هرمزگان در نظر دارد یک واحد مزرعه پرورش میگو خود واقع در بندر تiab شهرستان میناب به مساحت ۲۰ هکتار با ۱۷ حوضچه آماده به کار را برای سال ۱۴۰۱ به اجاره واگذار نماید، لذا از داوطلبین اجاره دعوت به عمل می آید از تاریخ درج این آگهی تا تاریخ ۱۴۰۰/۹/۱۱ همه روزه از ساعت ۱۸ تا ۲۰ برای دریافت اسناد مربوطه به نشانی بندرعباس، بلوار مصطفی خمینی، روبروی مجتمع نان شمس، ساختمان شمس، طبقه هشتم، واحد ۲۹ مراجعه و سپس پیشنهاد مالی خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۹/۱۵ در پاکت در بسته به نشانی مذکور تسلیم نمایند .

هیئت مدیره شرکت تعاونی چند منظوره آزادگان استان هرمزگان

اطلاعیه شماره ۶۹

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم

شرکت تعاونی مسکن دانشگاهیان علوم پزشکی استان هرمزگان

(فاز ۲ - پروژه ویلاسر)

احتراماً ، به استحضار کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی مسکن دانشگاهیان علوم پزشکی استان هرمزگان می رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم رأس ساعت ۱۲:۰۰ ظهر روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۶ در محل سالن فارابی بیمارستان شهید محمدی بندرعباس برگزار می گردد . لذا از کلیه اعضاء محترم درخواست میگردد در این جلسه حضور بهم رسانند . بدیهی است اعضای که نمی توانند در جلسه فوق شرکت نمایند به موجب ماده ۲۸ اساسنامه شرکت تعاونی می توانند حق رای خود را به شخص دیگری وکالت دهند .

دستور کار مجمع :

۱-گزارش هیات مدیره شرکت تعاونی توسط مدیرعامل یا نائب رئیس هیات مدیره

۲-گزارش بازرسین شرکت تعاونی

۳-تصویب حسابرسی انجام شده سال ۱۳۹۹ شرکت تعاونی توسط شرکت حسابرسی ابتکارآریا

۴-تصویب بودجه شرکت تعاونی و پروژه ویلاسر در سال جاری و تعیین قیمت هر متر مربع واحد ساخته شده پروژه در سال ۱۴۰۰

۵-تصویب فروش واحدهای تجاری با توجه به تقاضای تعداد زیادی از اعضاء ، مخصوصاً اعضای که در آستانه حذف قرار دارند ۶-تصویب اخذ جریمه از اعضای که طبق قرارداد فی ما بین شرکت تعاونی و عضو بدهکار می باشند .

نحوه محاسبه جریمه دیر کرد عضو بدهکار ، طبق تبصره یک بند ب ماده ۵ قرارداد فی ما بین تعاونی و عضو:

جمع مبلغ جریمه دیر کرد= تعداد روزهای تاخیر در پرداخت *جریمه تاخیر۱٪ * (قسط معوق مانده عضو)

اسماعیل سنجیده-مدیرعامل شرکت تعاونی مسکن دانشگاهیان علوم پزشکی استان هرمزگان